

栃木県公報

平成28年2月12日(金)第2757号

目 次

告 示

	百	小	
○児童福祉法による指定障害児通所支援事業者	の指定		125
○知事指定薬物の指定の失効・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		125
○道路の区域の変更・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		126
	公	告	
○都市計画決定図書の写しの縦覧・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		126
○土地区画整理事業の換地処分の届出	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		126
	調達等公	· 告	
○入札公告(特定調達公告)			127

告示

栃木県告示第62号

児童福祉法(昭和22年法律第164号)第21条の5の3第1項に規定する指定障害児通所支援事業者を指定したので、同法第21条の5の24の規定により次のとおり公示する。

平成28年2月12日

栃木県知事 福 田 富 一

	事	業所	事	業者	长生の	サービス
事業所番号	名 称	所 在 地	名 称	主たる事務所の所在地	指定の年月日	の種類
0950100214	運動学習指導 教室トータス ジュニア	宇都宮市簗瀬 4-22-11 コー ポラス芳賀1階 A号室	社会福祉法人幸知会	上三川町下神主 229-6	平成28年 2月1日	放課後等デイ サービス
0950100222	ハッピーテラ ス南宇都宮教 室	宇都宮市京町 11-18 OYAMA ビル1階101号 室	マストー商事株式会社	宇都宮市石井町 3373-21	平成28年 2月1日	放課後等デイ サービス
0950100230	こぱんはうす さくら下戸祭 教室	宇都宮市下戸祭 2-9-1 高 木 コーポ1階6号 室	株式会社日本 メディカル サービス	東京都渋谷区東 3-25-4 グ ラ ンドメゾン恵比 寿東203号	平成28年 2月1日	児童発達支援 放課後等デイ サービス
0950900068	わらくや	真岡市下籠谷 2593-4	Win Gra ffiti株 式会社	宇都宮市清原台 6-26-5	平成28年 2月1日	児童発達支援 放課後等デイ サービス

(障害福祉課)

栃木県告示第63号

栃木県薬物の濫用の防止に関する条例(平成27年栃木県条例第31号。以下「条例」という。)第14条第1項

の規定により知事指定薬物の指定がその効力を失ったので、同条第2項の規定により次のとおり告示する。 平成28年2月12日

栃木県知事 福 田 富 一

- 1 指定の失効した知事指定薬物の名称
 - (1) 2 (2,5-ジメトキシ-4-メチルフェニル) エタンアミン (通称名2C-D) 及びその塩類
 - (2) $2 \{ [\mbox{\it i E} \mbox{\it i E} \mbox{\it n} \mbox{\it a f i e n d z})$ 及びその塩類
 - (3) 1-メトキシ-3, 3-ジメチル-1-オキソブタン-2-イル=1-(シクロヘキシルメチル)-1 H-インダゾール-3-カルボキシラート(通称名MO-CHMINACA)及びその塩類
- 2 指定の失効の理由

当該知事指定薬物が条例第2条第6号に掲げる薬物に該当するに至ったため。

3 指定の失効の日 平成28年1月31日

(薬務課)

栃木県告示第64号

道路法(昭和27年法律第180号)第18条第1項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。 その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成28年2月12日から同年3月14日まで一般の縦 覧に供する。

平成28年2月12日

栃木県知事 福 田 富 一

道路の種類 県道

路 線 名 一般県道 黒田市塙真岡線

道路の区域

整理番号	変更前 後の別	区	間	敷地の幅員 (メートル)	延 長 (メートル)	備	考
90	前	芳賀郡市貝町大字杉山字王 芳賀郡市貝町大字文谷字 まで		6.2~10.3	1100.0		
80	後	芳賀郡市貝町大字杉山字五 芳賀郡市貝町大字文谷字 まで		10.2 ~ 21.8	1100.0		

(道路保全課)

公告

○都市計画決定図書の写しの縦覧

栃木市が都市計画法(昭和43年法律第100号)第19条第1項の規定により平成28年2月10日に決定した、小山栃木都市計画地区計画(静戸中央西地区)の関係図書の写しを同法第20条第2項の規定により、栃木県県土整備部都市計画課において縦覧に供する。

平成28年2月12日

栃木県知事 福 田 富 一

○土地区画整理事業の換地処分の届出

土地区画整理法(昭和29年法律第119号)第103条第3項の規定により、足利佐野都市計画事業佐野岩崎産業団地土地区画整理事業の地区内の土地について次のとおり換地処分を行った旨の届出があったので、同条第4

項の規定により公告する。

平成28年2月12日

栃木県知事 福 田 富 一

- 換地処分の年月日
 平成28年1月21日
- 2 換地処分の内容

平成28年1月18日付け栃木県指令都計第630号で認可した換地計画のとおり。

(都市計画課)

調達等公告

○入札公告 (特定調達公告)

次のとおり一般競争入札に付する。

平成28年2月12日

栃木県知事 福 田 富 一

- 1 入札に付する事項
 - (1) 委託業務件名 県政広報紙「とちぎ県民だより」新聞折込業務 1式
- (2) 委託業務内容 入札説明書による。
- (3) 履行期間 平成28年4月1日から平成29年3月31日まで
- (4) 履行場所 県の指定する場所
- 2 入札に参加する者に必要な資格
- (1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4に規定する者に該当しない者であること。
- (2) 競争入札参加者資格等(平成8年栃木県告示第105号)に基づき、広告の入札参加資格を有するものと決定された者であること。
- (3) 平成28年3月24日において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領(平成22年3月12日付け会計第129号)に基づく指名停止期間中でない者であること。
- 3 入札の手続等
 - (1) 契約に関する事務を担当する課の名称等及び契約内容の縦覧場所 〒320-8501 栃木県宇都宮市塙田1丁目1番20号 栃木県県民生活部広報課 電話028-623-2192
 - (2) 入札説明書の交付期間及び交付場所 平成28年2月12日から同年3月18日までの日(土曜日及び日曜日を除く。)の午前10時から午後4時まで(1)の場所において交付する。
 - (3) 入札及び開札の日時及び場所 平成28年3月24日午後3時 栃木県庁本館8階県民生活部会議室2 (ただし、郵送の場合は、書留郵便で(1)の場所へ同日正午までに郵送すること。)
 - (4) 入札方法 1の(1)の件名で総価で入札に付する。
 - (5) 入札書の記載方法等 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の8に相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数がある場合には、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、契約を希望する見積金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。
 - (6) その他

入札に参加しようとする者は、次のとおりこの入札に参加する者に必要な資格の確認を受けること。

- ア 入札参加申請書類の提出期間、提出場所及び提出方法 平成28年2月12日から同年3月18日までの日 (土曜日及び日曜日を除く。)の午前10時から午後4時までに(1)の場所に持参又は郵送すること。(ただし、郵送の場合は、書留郵便で(1)の場所へ郵送すること。)
- イ 確認結果の通知 平成28年3月23日までに通知する。
- 4 その他
 - (1) 契約の手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨
 - (2) 入札保証金及び契約保証金 免除

- (3) 入札の無効 2の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった 者の提出した入札書及び栃木県財務規則(平成7年栃木県規則第12号)第156条第3号から第7号までに 掲げる入札に係る入札書は、無効とする。
- (4) 落札者の決定方法 栃木県財務規則第154条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。
- (5) 契約書の作成の要否 要
- (6) その他

ア 入札の変更等 平成28年度栃木県一般会計予算が原案どおり成立しなかった場合には、この入札の変 更等を行うことがある。

イ その他 詳細は、入札説明書による。

5 Summary

(1) Nature and the quantity of the service to be required:

Work of inserting the "TOCHIGI KENMIN DAYORI" (prefectural bulletin) into newspapers (for the fiscal year of 2016) 1set

(2) Time and Date of bidding:

3:00 p.m., 24 March, 2016

(3) Information is available at:

Public Relations Division.

Department of Public Safety and Community Affairs,

Tochigi Prefectural Government,

1-1-20 Hanawada, Utsunomiya, Tochigi 320-8501 Japan

TEL 028-623-2192

(広報課)